Silnice Prirodni okruhy

Motokros Trial

Freestyle Superkros

Supermoto Enduro Cross country” Minibike

Plocha draha

Mototuristika

Dragster

Dymokursky okruh

5.-6.10.2013

Dymokury-Zavody silni¢nich motocykld

125 SP
125 SP Trénink 2

Kvalifikace - start v 14:10:00

Dymokury 3,210 Km
5.10. 2013 13:40.

-
Il
o B

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
7 1:29.355 14:22:41.415 1 1:35.139 +2.057 14:13:36.076
(14) Marek ZIMA 8 2:00.699 +31.344 14:24:42.114 2 1:33.082 14:15:09.158
1 1:27.895 +1.955 14:13:31.825 9 1:37.753 +8.398 14:26:19.867 3 1:33.660 +0.578 14:16:42.818
2 1:27.693 +1.753 14:14:59.518 10 1:33.413 +4.058 14:27:53.280 4 1:33.479 +0.397 14:18:16.297
3 1:28.356 +2.416 14:16:27.874 . 5 1:34.058 +0.976 14:19:50.355
4 1:27.733 +1.793 14:17:55.607 (55) Ale§ VOCHOC 6 1:33.517 +0.435 14:21:23.872
5 1:27.607 +1.667 14:19:23.214 1 1:30.848 +1.296 14:13:22.596 7 1:34.717 +1.635 14:22:58.589
6 1:26.449 +0.509 14:20:49.663 2 1:31.323 +1.771 14:14:53.919 8 1:33.108 +0.026 14:24:31.697
7 1:26.599 +0.659 14:22:16.262 3 1:31.340 +1.788 14:16:25.259 9 1:35.993 +2.911 14:26:07.690
8 1:25.940 14:23:42.202 4 1:30.264 +0.712 14:17:55.523 10 1:43.679 +10.597 14:27:51.369
9 1:26.294 +0.354 14:25:08.496 5 1:29.552 14:19:25.075
10 1:28.591 +2.651 14:26:37.087 6 1:29.692 +0.140 14:20:54.767 (1) Zden&k HRNCAL
7 1:31.241 +1.689 14:22:26.008 1 1:36.974 +3.129 14:13:57.531
(7) Luka$ BELIC 8 1:29.701 +0.149 14:23:55.709 2 1:36.514 +2.669 14:15:34.045
1 1:30.175 +4.087 14:13:34.729 9 1:31.476 +1.924 14:25:27.185 3 1:35.196 +1.351 14:17:09.241
2 1:26.934 +0.846 14:15:01.663 10 1:30.357 +0.805 14:26:57.542 4 1:35.419 +1.574 14:18:44.660
3 1:26.916 +0.828 14:16:28.579 ’ 5 1:35.378 +1.533 14:20:20.038
4 1:26.390 +0.302 14:17:54.969 (32) Jii KUBISTA 6 1:35.987 +2.142 14:21:56.025
5 1:27.501 +1.413 14:19:22.470 1 1:36.271 +4.660 14:13:43.315 7 1:33.845 14:23:29.870
6 1:26.180 +0.092 14:20:48.650 2 1:34.001 +2.480 14:15:17.406 8 1:34.484 +0.639 14:25:04.354
7 1:26.157 +0.069 14:22:14.807 3 1:32.926 +1.315 14:16:50.332 9 1:34.709 +0.864 14:26:39.063
8 1:26.738 +0.650 14:23:41.545 4 1:32.464 +0.853 14:18:22.796
9 1:26.088 14:25:07.633 5 1:32.791 +1.180 14:19:55.587 (64) Michal KOREJS
10 1:27.119 +1.031 14:26:34.752 6 1:33.391 +1.780 14:21:28.978 1 1:38.983 +4.982 14:13:42.635
7 1:32.570 +0.959 14:23:01.548 2 1:36.759 +2.758 14:15:19.394
(5) Petr KOLAR 8 1:31.611 14:24:33.159 3 1:36.199 +2.198 14:16:55.593
1 131348 72.910 14:13:30.524 9 1:34.715 +3.104 14:26:07.874 4 1:34.539 +0.538 14:18:30.132
2 1:28.797 +2.359 14:14:59.321 10 1:33.336 +1.725 14:27:41.210 5 1:35.285 +1.284 14:20:05.417
3 1:27.979 +1.541 14:16:27.300 L 6 1:34.946 +0.945 14:21:40.363
4 1:27.283 +0.845 14:17:54.583 (79) David REZAC 7 1:34.117 +0.116 14:23:14.480
5 1:27.938 +1.500 14:19:22.521 1 1:35.114 +2.506 14:13:30.177 8 1:34.001 14:24:48.481
6 1:26.570 +0.132 14:20:49.091 2 1:34.187 +1.579 14:15:04.364 9 1:35.666 +1.665 14:26:24.147
7 1:26.454 +0.016 14:22:15.545 3 1:34.617 +2.009 14:16:38.981 10 1:34.278 +0.277 14:27:58.425
8 1:26.438 14:23:41.983 4 1:33.730 +1.122 14:18:12.711
5 1:34.271 +1.663 14:19:46.982 (44) Zbyn&k KLOZ
(51) Michal SAVINKOV 6 1:34.432 +1.824 14:21:21.414 1 1:55.797 +21.140 14:14:51.854
1 1:27.725 +0.529 14:13:32.538 7 1:34.404 +1.796 14:22:55.818 1:38.379 +3.722 14:16:30.233
2 1:27.196 14:14:59.734 8 1:32.608 14:24:28.426 3 1:35.410 +0.753 14:18:05.643
9 1:36.417 +3.809 14:26:04.843 4 1:35.809 +1.152 14:19:41.452
(81) Michal SLEZAR 10 1:37.599 +4.991 14:27:42.442 5 1:39.059 +4.402 14:21:20.511
1 1:31.842 +4.085 14:13:20.869 } 6 1:36.369 +1.712 14:22:56.880
2 1:30.337 +2.580 14:14:51.206 (49) Bruno SLACHTA 7 1:35.091 +0.434 14:24:31.971
3 1:29.086 +1.329 14:16:20.292 1 1:36.324 +3.603 14:13:51.171 8 1:39.593 +4.936 14:26:11.564
4 1:29.265 +1.508 14:17:49.557 2 1:35.400 +2.679 14:15:26.571 9 1:34.657 14:27:46.221
5 1:28.359 +0.602 14:19:17.916 3 1:36.210 +3.489 14:17:02.781
6 1:27.757 14:20:45.673 4 1:33.892 +1.171 14:18:36.673 (92) Leo$ KOZUSNIK
7 1:29.934 +2.177 14:22:15.607 5 1:34.029 +1.308 14:20:10.702 1 1:39.838 +3.847 14:13:48.110
8 1:28.399 +0.642 14:23:44.006 6 1:34.063 +1.342 14:21:44.765 2 1:38.801 +2.810 14:15:26.911
9 1:27.839 +0.082 14:25:11.845 7 1:32.721 14:23:17.486 3 1:37.135 +1.144 14:17:04.046
10 1:28.193 +0.436 14:26:40.038 8 1:33.586 +0.865 14:24:51.072 4 1:35.991 14:18:40.037
9 1:34.186 +1.465 14:26:25.258 5 1:36.573 +0.582 14:20:16.610
(93) Marcel HRUBOS 10 1:34.091 +1.370 14:27:59.349 6 1:37.885 +1.894 14:21:54.495
1 1:29.173 +0.794 14:13:20.060
2 1:31.028 +2.649 14:14:51.088 (98) Jan LANGHAMMER (34) Toma$ BURES
3 1:28.508 +0.129 14:16:19.596 1 1:39.865 +6.997 14:13:49.542 1 1:43.130 +5.685 14:14:02.925
4 1:28.379 14:17:47.975 2 1:38.709 +5.841 14:15:28.251 2 1:37.445 14:15:40.370
5 7:24765  +5:56.386 14:25:12.740 3 1:35.049 +2.181 14:17:03.300 3 2:18.518 +41.073 14:17:58.888
6 2:00.423 +32.044 14:27:13.163 4 1:35.323 +2.455 14:18:38.623 4 1:41.537 +4.092 14:19:40.425
5 1:34.797 +1.929 14:20:13.420 5 4:47.655 +3:10.210 14:24:28.080
(74) Marek HORNA 6 1:34.189 +1.321 14:21:47.609 6 1:46.528 +9.083 14:26:14.608
1 1:33.133 +3.778 14:13:38.169 7 1:33.257 +0.389 14:23:20.866 7 1:43.146 +5.701 14:27:57.754
2 1:30.903 +1.548 14:15:09.072 8 1:32.868 14:24:53.734
3 1:29.733 +0.378 14:16:38.805 9 1:34.871 +2.003 14:26:28.605 (8) Radek ANTOS
4 1:30.627 +1.272 14:18:09.432 10 1:35.005 +2.137 14:28:03.610 1 1:41.086 +3.419 14:13:48.953
5 1:32.135 +2.780 14:19:41.567 . 2 1:39.174 +1.507 14:15:28.127
6 1:30.493 +1.138 14:21:12.060 (59) Zden&k SEDLACEK 3 1:37.667 14:17:05.794
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Silnice Prirodni okruhy S50 Dymokursky okruh
Motokros Trial Freestyle Superkros S 5.-6.10.2013

Supermoto Enduro Cross country” Minibike
Plocha draha = = Dragster
Mototuristika

Dymokury-Zavody silni¢nich motocykl{
125 SP Dymokury 3,210 Km ._._.
125 SP Trénink 2 5. 10. 2013 13:40. ......

Kvalifikace - start v 14:10:00

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
4 1:41.007 +3.340 14:18:46.801
5 1:41.259 +3.592 14:20:28.060
6 1:41.571 +3.904  14:22:09.631
7 1:43.726 +6.059 14:23:53.357
8 1:42.593 +4.926 14:25:35.950
9 1:39.444 +1.777 14:27:15.394
(89) Libor NOSEK
1 1:42.860 14:14:05.453
(37) Tereza POLAKOVA
1 1:49.558 +2.996 14:14:08.515
2 1:46.627 +0.065 14:15:55.142
3 1:46.562 14:17:41.704
4 1:46.574 +0.012 14:19:28.278
5 1:46.724 +0.162 14:21:15.002
6 1:47.379 +0.817 14:23:02.381
7 1:48.999 +2.437 14:24:51.380
8 1:47.097 +0.535 14:26:38.477
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